
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 128.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 22.01.2018

4451/128/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 128. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh Zásad pro užívání  městského rozhlasu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na nadl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zaj ištění úkl idu veřejného WC na pol ik l inice v u l ic i  Smetanova 
764, Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve 
zjednodušeném podl imitn ím ř ízení s názvem "Zajištění  rev iz í elektroinstalace v 
bytech ve správě OSBN Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  předpisu záloh
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

8.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání or ig inálních 
tonerů MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

9.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských 
potřeb pro MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

10.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Sendražice - výměna 
oken"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Stránka 1 z 16

Stránka 1 z 16



Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kol ín III  - výměna umělých povrchů hř išť"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Taneční  k lub 
CrossDance při  4. ZŠ Kol ín, o.s .,  na "ME WADF v Moskvě"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i 
"Výměna otvorových výplní  v bytovém domě č.  p. 9,  Kouřimská, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i 
"Výměna otvorových výplní  v budově muzea, Brandlova 35, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i 
"Rekonstrukce k l imatizace MSD, Zámecká 109, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na akc i 
"Výměna otvorových výplní  na schodišt i  v budově pol ik l iniky Smetanova 764, 
Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Havl íčkova 605
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  JON CZ, Ovčárecká, Na Louži ,  
Vel trubská, Št í tného
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  kanal izační př ípojka pro parc.  č . 
877/31
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  smlouvy o nájmu pozemku v rámci invest ičn í akce 
"Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s  autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Návrh na schválení  smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení  věcného břemene v 
rámci invest iční  akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení  s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Stránka 2 z 16

Stránka 2 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na uzavření  smlouvy o zř ízení  věcného břemene-služebnost i  k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvět lení  v u l.  Ovčárecká-část  A"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 2650 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 628-629, ul . Hrnč ířská, 
Kol ín II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na schválení  VII.  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Informativní  zpráva -  Memorandum o spolupráci  v rámci systému energet ického 
managementu města Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4452/128/RM/2018 Korespondence adresovaná Radě města

I. Rada města bere na vědomí
žádost o projednání připojení se města Kolína k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" a souhlasí 
s vyvěšením tibetské vlajky dne 10.03.2018 na budově radnice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4453/128/RM/2018 Návrh Zásad pro užívání městského rozhlasu

I. Rada města schvaluje
Zásady pro užívání městského rozhlasu dle přílohy tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit jejich vydání a zveřejnění

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4454/128/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1.

Stránka 3 z 16

Stránka 3 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto návrhu zadavatelem 
zmocněného administrátora společnost Tender Consulting CZ s.r.o. a s jeho součinností 
podniknout kroky k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.03.2018

II. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") zahájení 
zadávacího řízení druhem nadlimitního řízení dle § 56 na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC 

na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín".

b) pro toto zadávací řízení v souladu s ust. § 114 odst. 2 zákona dílčí hodnoticí kritéria takto:

      Dílčí hodnoticí kritéria                                          Váha v %

1. Nabídková cena v Kč bez DPH                          80
2. Lhůta k nástupu v případě havárie                    20

c) zadávací dokumentaci vč. příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4455/128/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Zajištění úklidu veřejného WC na poliklinice v ulici Smetanova 764, Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky

Členové komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí Odboru správy bytových a nebytových prostor
3. Petr Dušánek, technik OSBN

Náhradníci členů komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Petra Krásná, Bc., vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek OSBN
3. Jiří Chlád, technik OSBN

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4456/128/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

I. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

Stránka 4 z 16

Stránka 4 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o tomto usnesení zadavatelem 
zmocněnou osobu Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost Area 2000 s.r.o. a uzavřít za město Kolín 
smlouvy s vybranými dodavateli.

Termín: 28.02.2018

II. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona dělenou na části s názvem "Zajištění revizí 
elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín" dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 5. 
1. 2018 takto:

Pro části 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8
ELSTARMONT spol. s. r. o., Praha 9 - Vysočany, Českomoravská 203/31, PSČ: 190 00, IČ: 452 76 137

Nabídková cena bez DPH 

Část 1  222.400 Kč
Část 2  219.400 Kč
Část 3  206.900 Kč
Část 5  456.200 Kč
Část 6  211.800 Kč
Část 7  293.200 Kč
Část 8  273.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4457/128/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na základě nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona dělenou na části s názvem "Zajištění revizí 
elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín" dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 5. 
1. 2018 takto:

Pro část 4
Petr Linart, Nová Ves I - Ohrada, Alšova 142, PSČ: 280 02, IČ: 743 73 251

Nabídková cena bez DPH Kč
212.500

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4458/128/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

Stránka 5 z 16

Stránka 5 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. CLEVER Soft, s.r.o., IČ 26482151, Praha 4, Mikuleckého 1314
2. ASYS  IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín IV, Heverova 249
3. AutoCont CZ a.s., IČ 47676795, Kolín, Politických vězňů 559
4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol u Kutné Hory 225
5. X-DOCUMENT HOUSE PRAGUE, s.r.o., IČ 27082385, Praha 3, U Nákladového nádraží 3146/6
6. PENDA, s.r.o., IČ 27542114, Jičín, U Javůrkovy louky 568
7. Radek Žatečka, IČ 71408355, Kolín, Dělnická 785

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem ELSTARMONT spol. s. r. o., IČ: 452 76 137 na realizaci veřejné 
zakázky na služby s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín", na části 1, 
2, 3, 5, 6, 7, 8.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4459/128/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Petr Linart, IČ: 743 73 251 na realizaci veřejné zakázky na služby 
s názvem "Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín" na část 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4460/128/RM/2018 Návrh na schválení předpisu záloh

I. Rada města schvaluje
uzavření předpisu záloh na dodávky tepelné energie ev. č.  104/2018 s  dodavatelem Městské tepelné 
hospodářství, spol. s r.o., IČ 62957872, Kolín, Klenovecká 597 na dodávky tepla do budovy stavebního 
úřadu, Zámecká 160 a bývalého purkrabství v areálu zámku (sídlo OSBN, OŠKS a OŽPZ), Sokolská 545

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit podpis předpisu záloh 

Termín: 30.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4461/128/RM/2018 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních 
tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín":

II. 

Rada města ukládá

Stránka 6 z 16

Stránka 6 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 25.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4462/128/RM/2018 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín": 

1. ACTIVA, spol. s r. o., IČ: 48111198, Praha 9, Veselská 686
2.  Ladislav LACINA, IČ 44680023, Kouřim, Komenského 265
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, pobočka Kutná Hora, Ortenova 63
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. POPROKAN, s.r.o., IČ 64051218, Louny, Václava Majera 2669
6. BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinská 456/2

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 25.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4463/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Sendražice - 
výměna oken"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Sendražice - výměna oken" 
zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších 
předpisů

1.OKNOSTYL Group, s. r. o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim, IČ 27689719

2.PLASTIKOV s. r. o., Mlýnská 72, 586 01 Jihlava, IČ 60711159

3.RI OKNA a. s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČ 60724862

4.Baroch - okna s. r. o., Sokolovská 1143/3, 289 22 Lysá nad Labem, IČ 27144526

5.Window Holding a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024

6.Antonín Pokorný, Zámecká 86, 280 02 Kolín I, IČ 14756391

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 16

Stránka 7 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4464/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III - výměna umělých povrchů hřišť"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Masarykova 412, Kolín III - 
výměna umělých povrchů hřišť" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ 
malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.Linhart spol. s r. o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ 47052121

2.BENIKSPORT s. r. o., Na Petynce 424/154, 169 00 Praha 6, IČ 25148133

3.Sportovní podlahy Zlín, s. r. o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ 25560191

4. J.I.H. - sportovní stavby s. r. o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 24289779

5.VYSSPA s. r. o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ 27967638

6.TUBEKO SPORT spol. s r. o., Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí, IČ 49825020

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4465/128/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Taneční klub 
CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s., na "ME WADF v Moskvě"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s., Lipanská 420, 280 02 Kolín III, IČ 22721711, 
na "ME WADF v Moskvě" ve výši 49.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Stránka 8 z 16

Stránka 8 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 19.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4466/128/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2019

2. č. 14 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ V░░░░ do 31.03.2019

3. č. 9 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░ N░░░░ do 31.03.2019

4. č. 17 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ Š░░░░ do 31.03.2019

5. č. 23 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s N░░░░ M░░░░ do 31.03.2019

6.  č. 34 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ U░░░░ ░ do 31.03.2019

7. č. 3 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ Š░░░░ ░░ do 31.03.2019

8. č. 20 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ G░░░░ do 31.03.2019

9. č. 21 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Š░░░ do 31.03.2019

10. č. 24 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ Ž░░░░ ░░░ do 31.07.2018

11. č. 36 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 31.03.2019

12. č. 26 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ F░░░░ do 30.09.2018

13. č. 29 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ do 31.03.2019

14. č. 36 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 31.03.2019

15. č. 39 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ P░░░░ do 31.03.2019

16. č. 51 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2019

17. č. 53 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ T░░░ do 31.03.2019

18. č. 56 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ H░░░░ do 31.03.2019

19. č. 62 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2019

20. č. 47 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░ B░░░░ ░ do 31.03.2019

21. č. 1 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ Š░░░░ do 31.03.2019

22. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ ░ do 31.03.2019

23. č. 5 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ P░░░░ ░ do 30.09.2018

24. č. 16 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ N░░░░ ░ do 30.09.2018

25. č. 23 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ ░░ do 31.03.2019

26. č. 26 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2019

27. č. 37 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s K░░░░ O░░░ do 31.03.2019

28. č. 15 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s L░░ R░░░░ ░ do 31.03.2019

29. č. 49 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2018

30. č. 68 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ J░░░░ ░ do 31.03.2019

31. č. 20 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ F░░░░ ░ do 31.03.2019

32. č. 31 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ A░░░░ ░ G░░░░ do 

30.09.2018
33. č. 42 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2019

34. č. 51 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s T░░░░ ░ Z░░░░ ░░ do 31.03.2019

35. č. 69 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ F░░░░ do 31.03.2019

36. č. 83 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ Š░░░░ ░ do 31.03.2019

37. č. 24 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ do 30.09.2018

38. č. 43 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s Dariuszem Dawidem Szaranowskim do 
31.03.2019

Stránka 9 z 16

Stránka 9 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

39. č. 6 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ ░ R░░░░ ░░ do 31.03.2019

40. č. 13 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2019

41. č. 27 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ K░░░░ ░░ do 31.03.2019

42. č. 31 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ T░░░░ do 31.03.2019

43. č. 39 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ ░ N░░░░ ░ do 31.03.2019

44. č.41 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 30.09.2018

45. č. 60 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ ░░ do 31.03.2019

46. č. 86 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ do 31.03.2019

47. č. 105 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ Z░░░░ do 31.03.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4467/128/RM/2018 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
se S░░░░ M░░░░ ░░ , Podskalská ░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4468/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Výměna otvorových výplní v bytovém domě č. p. 9, Kouřimská, Kolín I"

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 16

Stránka 10 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Výměna otvorových výplní v 
bytovém domě č. 9, Kouřimská, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.TRIST, spol. s r.o., IČ 47053526, Bambousek 164, Týnec nad Labem

2.C.I.T., spol. s r.o., IČ 49285084, Masarykovo náměstí 3, 281 26 Týnec nad Labem

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Středočeské stavomontáže spol. s r.o., 41190378, Dvořákova 680, 250 82 Úvaly

5.Roman Urban, IČ 69015996, Rimavské Soboty 892, 280 02 Kolín II

6.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Kolín II, Mikoláše Alše 470

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4469/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Výměna otvorových výplní v budově muzea, Brandlova 35, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Výměna otvorových výplní v 
budově muzea, Brandlova 35, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.TRIST, spol. s r.o., IČ 47053526, Bambousek 164, Týnec nad Labem

2.C.I.T., spol. s r.o., IČ 49285084, Masarykovo náměstí 3, 281 26 Týnec nad Labem

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Středočeské stavomontáže spol. s r.o., 41190378, Dvořákova 680, 250 82 Úvaly

5.Roman Urban, IČ 69015996, Rimavské Soboty 892, 280 02 Kolín II

6.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Kolín II, Mikoláše Alše 470

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2018

Stránka 11 z 16

Stránka 11 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4470/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Rekonstrukce klimatizace MSD, Zámecká 109, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce klimatizace MSD, 
Zámecká 109, Kolín I" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.KLIMASTAR, s.r.o., IČ 25634305, Pírkova 5, 280 02 Kolín IV

2.GEOTEK, spol s r.o., IČ 25734822, Kolínská 44, 281 23 Starý Kolín

3.PULSKLIMA, spol. s r.o., IČ 63144409, Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII- Staré Pavlovice

4. INTERKLIMA spol. s r.o., IČ 13586556, Semtín 92, 533 53 Pardubice

5.BRABEC vzduchotechnika s.r.o., IČ 25421662, Jeseniova 1555/175, Žižkov, 130 00 Praha 3

6. JIŘÍ RESL- S K mont. s.r.o., IČ 25937812, Zájezd 25, 552 03 Česká Skalice

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4471/128/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Výměna otvorových výplní na schodišti v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Výměna otvorových výplní na 
schodišti v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. PKS okna a. s., IČ 65276507, Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou
2. Window Holding a. s., IČ 28436024, Hlavní 456, Lázeň Toušeň
3. Plastikov s. r. o., IČ 60711159, Mlýnská 72, Jihlava
4. Oknotherm s. r. o., IČ 46678352, Linecká 377, Kaplice
5. Everlast CS s. r. o., IČ 46348174, Královská cesta 147, Kolín IV
6. Bytoservis, IČ 14756391, Zámecká 86, Kolín I

II. Rada města ukládá

Stránka 12 z 16

Stránka 12 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4472/128/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Havlíčkova 605

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1543 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín IV, Draslovka, Havlíčkova 605 - úprava VN, kVN, dem. kVN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4473/128/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON CZ, Ovčárecká, Na Louži, 
Veltrubská, Štítného

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 337/14, 650/17, 662/8, 667/1, 667/6, 669/5 a 3181 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín, ul. 
Ovčárecká, Na Louži, Veltrubská, Štítného" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 43.300 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

Stránka 13 z 16

Stránka 13 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4474/128/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, kanalizační přípojka pro parc. č. 
877/31

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby kanalizační přípojky na pozemku  parc. č. 2851 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "IO O2 - přípojka kanalizace, parc. č. 877/31, k. ú. Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucími oprávněnými J░░░░ J░░░░ ░░░░ , Konárovice, a T░░░ S░░░░ ░░░░ ░ , 

Týnec nad Labem. Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4475/128/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o nájmu pozemku v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu pozemku č. 1508/2017 mezi městem Kolín a Povodím Labe, státním 
podnikem, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské Předměstí, IČ 70890005, pro potřeby 
realizace stavby "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Stránka 14 z 16

Stránka 14 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4476/128/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v 
rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s evidenčním číslem 1509/2017 mezi městem 
Kolín a Povodím Labe, státním podnikem, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové-Slezské 
Předměstí, IČ 70890005, v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení 
s autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 23.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4477/128/RM/2018 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Ovčárecká-část A"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 123/2018 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(oprávněný) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace (povinný), Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Ovčárecká-část A", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4478/128/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2650 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 628-629, ul. Hrnčířská, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2650 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 628-629 v ulici Hrnčířská v Kolíně II. Toto 

Stránka 15 z 16

Stránka 15 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 140 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Anděle Chroustové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 19.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4479/128/RM/2018 Návrh na schválení VII. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města schvaluje
VII. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017
VII. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Zajistit zavedení VII. RO do rozpočtu města na rok 2017

Termín: 31.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 16 z 16

Stránka 16 z 16


